

Warszawa, dnia 18 października 2017 r.

BA-II.272.11.2017.KG.KP

### Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Remont pomieszczeń biurowych w budynkach przy ul. Żurawiej 4a w Warszawie**”, znak sprawy: **11/BA/PN/2017**.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

*Ilość m2 warstw niwelujących poz. 2 przedmiaru dla budynku E i D jest prawie dwukrotnie mniejsza niż ilość nowych wykładzin do montażu.*

*Czy warstwy niwelujące nie należy wykonać pod całością nowych wykładzin?.*

*Jeżeli warstwy niwelujące należy wykonać pod całością nowych wykładzin proszę o dokonanie odpowiedniej zmiany w zał. Nr 2 do SIWZ.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający ocenia stan posadzki jako dobry i nie przewiduje wykonania warstw niwelująco-wyrównawczych pod całością wykładzin. Wykonanie warstw niwelująco-wyrównawczych przewidziano do realizacji punktowych napraw posadzki, do 50% jej powierzchni.

#### **Pytanie nr 2**

*Proszę o informację, czy w zakresie doświadczenia zawodowego można wykazać wykonanie jednego zadania posadzki z wykładziny dywanowej, a drugiego z wykładziny typu Tarket?*

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający wymaga wyłącznie doświadczenia w układaniu wykładziny dywanowej.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Sylwia Boratyńska